



Pressmeddelande 2008-12-29

Ytterligare en av Europas största pokeroperatörer väljer Entraction. NoiQPoker flyttar till Entraction från konkurrenten iPoker.

Entraction har tecknat avtal med en av Europas största pokeroperatörer, NoiQPoker. Avtalet innebär att NoiQPoker kommer att använda Entractions pokermjukvara och ingå i Entractions pokernätverk. Flytten av NoiQPokers spelare från iPoker network (som drivs av Playtech) till Entraction slutförs under januari 2009.

NoiQPoker har vuxit snabbt sedan starten 2006 och är nu en av Europas största pokeroperatörer med ca tio tusen aktiva spelare per månad. NoiQPoker har ett starkt kunderbudande och erbjuder bl.a. attraktiva turneringar, vilket kommer bidra till en fortsatt stark tillväxt för NoiQPoker och därmed även för Entractions pokernätverk.

” Vi gjorde en noggrann utvärdering av flera pokernätverk innan vi bestämde oss för Entraction. Det visade sig i vår undersökning att våra spelare tyckte mer om Entraction än andra nätverk eftersom det erbjuder ett snabbare spel och en mycket stabil klient. Vi tar med oss en stor mängd spelare från iPoker och att de föredrog Entraction fällde avgörandet för vår del,” säger Karl Buhagiar, Operation Manager på NoiQPoker.

“Entractions pokernätverk är världens snabbast växande öppna pokernätverk och avtalet med NoiQPoker är ytterligare ett bevis på att Entraction är ett attraktivt nätverk för de största operatörerna i branschen,” säger Peter Åström, VD Entraction.

För ytterligare information, kontakta:

Pia Rosin, kommunikationschef, +46 70 753 22 46

Peter Åström, VD, +46 73 600 85 01

Karl Buhagiar, Operation Manager NoiQPoker, +356 99990128

Om Entraction

Entraction Holding AB är ett investeringsbolag inom den digitala spelindustrin. Bolaget kontrollerar dotterbolagen Entraction Solutions AB och Casablanca Gaming Group. Entraction Holding AB är listat på First North och har ca 8 000 aktieägare. Bolagets Certified Advisor är Remium AB.

Entraction Solutions AB är en spelkoncern som erbjuder partners mjukvaror för poker, sports betting, casino och bingo, access till pokernätverket samt kringtjänster som webbdesign, spellicenser, drift, betalningslösningar, promotionverktyg och dygnetruntstöd till slutkunder. Bolagets partners kan välja en skräddarsydd lösning av olika produkter eller en turnkey-lösning där partnern bara ansvarar för marknadsföring. Pokernätverket drivs av dotterbolag på Malta som är licensierade att marknadsföra och bedriva egen spelverksamhet samt även att leverera speltjänster till partners i pokernätverket.

Casablanca Gaming Group AB är en spelkoncern inriktad mot konsumentmarknaden. Bolaget äger dotterbolaget Casagaming Ltd på Malta som driver spelsajterna 24hPoker.com, Martinspoker.com, Staffpoker.com, Norpoker.com och Danepoker.com. Sajterna hör till Skandinaviens mest kända spelsajter.
www.entraction.com